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Elin Wiker är Avanzas nya investeringsprofil
Avanza stärker dialogen med Sveriges mest aktiva sparare genom att ta in Elin Wiker som ny 
investeringsprofil. Från och med mars kommer hon att bidra med ökat aktiefokus, bolagsanalyser 
och börsnära innehåll över flera plattformar.

Elin är en välkänd profil inom börs och investeringar, med erfarenhet från både finansmedia och 
kapitalförvaltning. Närmast kommer hon från en roll som ekonomijournalist, programledare och 
analytiker på ekonomikanalen EFN. Dessförinnan var hon analytiker och arbetade med aktieanalys, 
finansiell modellering och handelsexekvering.

Elins insikter om småbolag, olika värdecase och långsiktigt värdeskapande har gjort henne särskilt 
uppskattad. Förmågan att hålla professionella intervjuer och att skapa relevant innehåll mot både 
privata och professionella investerare är ett signum för henne.

Hos Avanza kommer Elin att bidra med ännu mer innehåll kring bolag, strategi och investeringar. 
Ambitionen är att skapa en tät dialog med den publik som redan har ett starkt aktiefokus.

”Vi är superglada att få in Elin på Avanza. Hon har ett starkt börs-DNA, analyserfarenhet och är en 
tydlig röst i aktiecommunityt. Detta passar perfekt när vi fortsätter utveckla innehåll för våra mest 
aktiva och engagerade sparare”, säger Gustaf Unger, vd på Avanza.

”Avanza har en unik energi kring aktier och investeringar. Jag ser fram emot att diskutera case, 
marknad och bolag tillsammans med alla som gillar att gå djupare än rubrikerna”, säger Elin Wiker.

För mer information vänligen kontakta: 
Gustaf Unger, vd Avanza
072-142 96 53
Mejl: gustaf.unger@avanza.se

Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget 
Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund 
ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar 
bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt pensionserbjudande. 
Avanza har över 2,2 miljoner kunder med över 1 000 miljarder SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 8,0 
procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är störst sett till antalet transaktioner på 
Stockholmsbörsen bland svenska banker. Avanza har de senaste 16 åren vunnit SKI:s (Svenskt 
Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer information besök: avanza.se/ir
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